
priedas Nr. 1

Įkainis Įsigaliojimo data

(nurodoma įkainių 

pakeitimo atveju)

VIETINIAI PERVEDIMAI

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (skyriuje)

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (internetu)

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą (skyriuje)
1,00 2019-08-11

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu)
0,20

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito 

įstaigas, neskubus (skyriuje)

1,00 2019-08-11

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito 

įstaigas, kai mokėtojas neturi sąskaitos kredito įstaigoje, 

neskubus

1,00 2019-08-11

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito 

įstaigas, neskubus (internetu)

0,2

TARPTAUTINIAI KREDITO PERVEDIMAI UŽSIENIO 

VALIUTA

Skyriuje neteikiama

Internetu neteikiama

GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS)

Lėšos, gautos kredito įstaigos viduje eurais

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje arba kitose EEE šalyse 

veikiančių kredito įstaigų eurais

0,25

Lėšos, gautos užsienio valiuta pagal tarptautinį pervedimą 
neteikiama

SĄSKAITOS TVARKYMAS

Sąskaitos atidarymas

Sąskaitos tvarkymas

Sąskaitos uždarymas

VALIUTOS KEITIMAS

Grynaisiais pinigais (skyriuje)

Internetu neteikiama

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS

Grynųjų pinigų išmokėjimas

Iš sąskaitos kredito įstaigos skyriuje
500 per mėn.nemok.<0,7 

proc.

2019-08-11

Debeto kortele savo kredito įstaigos bankomatuose neteikiama

Debeto kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse 

veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą (debeto kortele)
0,60

Grynųjų pinigų įmokėjimas

Į savo sąskaitą (skyriuje)

Į savo sąskaitą (bankomatuose) neteikiama

I. INFORMACIJOS APIE MOKĖJIMO PASLAUGŲ ĮKAINIUS TEIKIMO FORMA

Plungės kredito unija



Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą (debeto kortele)
0,60

Į kito asmens sąskaitą

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS

Grynaisiais pinigais 0,30

Internetu 0,20

Skyriuje iš savo sąskaitos 0,20

TIESIOGINIS DEBETAS

Tiesioginis debetas neteikiama

KREDITO KORTELĖ 

Išdavimas 15,00 2019-08-11

Aptarnavimas (metinis mokestis) 5,00 2019-08-11

KREDITO KORTELĖ  SU DRAUDIMU

Išdavimas 15,00 2019-08-11

Aptarnavimas (mėnesinis mokestis) 3,00 2019-08-11

DEBETO KORTELĖ

Išdavimas 5,00 2019-08-11

Aptarnavimas (metinis mokestis) 4,00 2019-08-11

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE KREDITO UNIJAS

Stojamoji įmoka 9,00

Pajinis įnašas 30,00

Žemės ūkio sklypo įvertinimas (1 sklypas) 5,00

Pažymų išdavimas 5,00

Sąskaitos išrašo išdavimas:                                             

Vienas lapas 0,50 2019-08-11

Dokumentų kopijos išdavimas (1 lapas) 2,00

Pažymų NMA ūkininkams apie projektų finansavimą

preliminariomis sąlygomis išdavimas 

50,00 2019-08-11

Paskolos administravimo mokestis

0,8 proc. nuo suteiktos 

paskolos sumos

Ne mažiau kaip 50 

eurų ir ne daugiau 

kaip 450 eurų

Sutarties sąlygų keitimo mokestis
0,3 proc. nuo turimos 

paskolos dydžio.

Veiklos teritorija

Plungės, Kretingos , 

Skuodo, Mažeikių, Telšių, 

Klaipėdos ir Rietavo sav.


